г. РудныЙ,

ул. Парковая,43

Протокол об итогах конкурса
кПриобретение услуг по изготовлению жшIюзи))

Приложение 8
l

к Правилам приобретения

товаров и услуг организаций,

осуществлякiщих функции

по защите прав ребенка

форма

19.10.2023 года
14.00 часов

1. KoHKypcHEUI комиссия в составе:
l

- Дмитриева Ирина Николаевна - директор КоммунЕlльное государственное учреждение(ЦентР поддержКи детеЙ с особымИ образоваТельнымИ потребноСтями города Рудного)
УПРавления образования акимата Костанайской области, председатель комиссииr'
- КаРпик Елена Александровна заместитель директора по АХЧ Коммунальное
государственное учреждение <I-{eHTp поддержки детей с особыми образовательными
потребностями города Рудного) Управления образования акимата Костанайской области,
заместитель председателя комиссии;
- АНдросова Наталия Александровна кJIадовщик Коммунальное государственное
учреждение кщентр поддержки детей с Ьсобыми образовательными потребностями города
РУЛНОГО> Управления обрЕвования акимата Костанайской gбласти, член комиссии;
- Пивоварова Наталия Васильевна _ бухгалтер Коммунальное государственное учреждение
кЩентР поддержКи детеЙ с особымИ образоваТельнымИ потребноСтями города Рудного>
Управления образования акимата Костанайской области, член ко,миссии;
- Констанденкова Елена Васильевна отдел кадров Коммунальное государственное
учреждение кщентр поддержки детей с особыми образовательными потребностями города
РУДНОго> Управления обраlования акимата Костанайской области, член комиссии;]
Секретарь комиссии: ] '

- ЖИЛкина Ирина Викторовна - социальный педагог Коммунальное государственное
УЧРеЖДеНИе <Щентр поддержки детеЙ с особыми образовательными потребностями города
Рyднoгo>УпpaвленияoбpaзoвaнияaкиМaTaКocтaнaйскoйoблaсти.

2. СЛедУюЩие конкурсные заJIвки потенциiшIьных поставщиков на участие в конкурсе
были допущены:

- ЙП Панасенко В.А., в лице Панасенко Валентины fl.нато4ьевны,
- ИП Парфёнов П.Н., в лице Парфёнова Павла НиколаевичЬ.

3. КОНкУрснм комиссия по резупuЪurам рассмотренdя в соответствии с крйтериями
путем открытого голосования решила:

1) признать победитеп., *о"курса ИП Парфёнов П.Н.. в лице ПарфеноЬа Павла
Николаевича, адрес: Республика Казахстан, Костанайская область, г.Рудный, ул.Панфилова,
д.22,, согласнО п. 38, з9 кПравиЛ приобретения товаро1 и услуг оргqнизаций,
осуществляющих функции по защите прав ребенкa>), утв9ржденных Приказом Министра
образования и науки РК от 30.06.2016 года М 412.

, 2) Организаlору конкурса Коммунальное государственное учреждение кЩентр
l

поддержки детей с особыми образовательными потребностями города Рудного> Управления

обрззования акимата Костанайской области, местонахождение] Республика Казахстан,

Коотанайская область, город Рудный, улица Парковая,43, в срок до 30 октября 2023 года

заключить договор об оказании услуги с ИП Парфёнов П.Н.. в лице Парфёнова Павла
ll
i,,l

Подписи пред секретаря конкурсной комиссии:

Председатель
.Щмитриева

Зам. п
Каfпик Елена

Члены конкурсной комиссии:
Андросова Наталия Александровна
Пивоварова Наталия Васильевна
Констанденкова Елена Васильевна

Секрет}рь конкурсЁой комиссии: _-/ /
Жилкина ИринаВикторовн. € 7

Критерии выбора

Приложение
к Типовой конкурсной документацL

по выбору поставщика товаров

услуг организаций, осуществляющл

функции по защите прав ребенl

ип Парфёнов

ус

Критерии

Опыт работы
потенциального
поставщика на рынке
услут'и, являющейся
предметом конкурса

Наличие}сертификата
соответствия,

?

удовлетворяющего систему
экологическъоо
менедх(мента
применительно к услуIам

При
отсутствии

0 баллов

0 баллов 2 балла

поставцIика луги

При нали,чии ип
панасенко

в.А.

Наличие
систе\4ы

качества
услугам

сертификата
менедж,мента
примеi+ительно к

наличие собственного
производства либо
необходимой техники для
оказания услуг (не более
2 баллов)

баллов 1

е

| "''
lN!

I

l

l

I
l

по 2 балла за
каждьй тод, но

j не более 10

|-

0

|---|0
I

I

I

l

t

{----_lo
l
l

4ь..

1 балл

за каждую
характеристику
1 балл, но не
более 3 баллов

Примечание:

2 балла

tr i

l

по пуЁкту 1 наличие опыта по предмету конкурса
по пункту 4 необходимопо4тверждается ранее заiслюченными договьрами,

представить правоустанавливающие документьi.

l

наличие плана
производственного
контроля (не более 1

балла )

0 баллов

Наличие характери ar)*,
на поставщика услуги (не

более З баллов)

баллов

Наличие реr,истрации i

потенциального
поставщика в качестве
предпринимателя на

trерритории
соответствующей области/
города республиканского
значения, столиць1 где

п.,роводится конкурс

0 баллов

t2:
:

i
,,,_,,,,,,,,,,,,,,,,,],,,,,,,,:,,,,,,,,,,, ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ,,.,,

, Баланыц цyкыцтарын цорfау женiндегi

функцияларды жyзеге асыратын

уйымдардыц тауарлар мен керсетiлетiн

Цызметтердi саты п,^",r,l;;:;,;:

Нысана

Конкурс цорытындысы туралы хаттама
кЖалюзи дайындау бойынша кызметтердi сатып алу>

Рудный каласы 19.10.2023 жыл
сагат 14.00

1. Конкурстык комиссияныц кyраN,Iы:
- <К,останай облысы экiмдiгi бiлiм Басцармасыныц кРудный каласыныц ерекше бiлiм беру
кажеттiлiгi бар балаларлы щолдау орталыгы) коммуналдык мемлекетгiк мекемесiнiц
директоры,Щмитриев а Ирина Николаевна, комиссия терайымы;
- к(останай облысы экiмдiгi бiлiм Баскармасыныц кРулньй каласыныц ерекше бiлiм беру
щажеттiлiгi бар балаларлы колдау орталыгы)) коммунt}пдык мемлекеттiк MeKeMeci
директорыныц ОШБ жонiндегi орьшбасары Карпик Елена Александровна,' iсомиссия
терайымыныц орынбасары;
- кЩостанай облысы экiмдiгi бiлiм Басцармасыныц кРудный к,аласыныц ерекше бiлiм беру
щажетгiлiгi бар балаларлы колдау орталыгы) коммуналдык мемлекеттiк мекемесiнiц
щоймаrrrысы Андросова Наталия Александровна, комиссия мушесi;
- <(остана{ облысы экiмдiгi бiлiм Басцармасыныц <Рудньй каласыныц ерекше бiлiм беру

. ..t
кажетгiлiгi

- бар балаларлы колдау ортzшыгы> КММ бухгалтерi Пивоварова Наталия
Васильевна, комиссия мушесi;
- к(останай обцысы экiмдiгi бiлiм Баскармасыныц <рулньй каласыныц ерекше бiлiм беру
кажеттiлiгi бар балаларды колдау ортЕrлыгы) КММ кадрлар белiмiнiц инспекторы
КoнстaнДeнкoBaEленaBaсильевнa'кoМиccиямyшесi;li
комиссия хатшысы
- Жилкина Ирина Викторовна - к(останlй обпur.u, акiмдiгi бiлiм Басщармасыныц'кРудный
цаласьшыц ерекше бiлiм беру кажеттiлiгi бар ба.паларды rqолiдау орталыгьD КММ э4еуметтiк
педагогы ,

2.Келесi элеуеттi жеткiзушiлердiц крнкурстыц етiнiмдЕрi конкурска катысуга xýi

-ЖКПapфенoвП.Н.,ПapфeнoвПaвЪлHикoлaеви''y,,.u.","oЪ,
берiлдi:

- ЖК Панасенко В.А. Панасенко Ва-гlентин7 Анатольевна тyлгасында.
r

3. Конкурстык комиссия критерийлерге сэйкес карау натижелерi бойынша атrтык

ДаУЫС
1;'ri,rД""ffi:*1ЧТЁ:flЪТЁН:Х павел николаевич, зацды мекенжайы: казакотан

Республикасы, Щостанай облысы, Рудный к,аласы, Панфилов кешесi, 22-уйконкурстыц
жецiмпазы деп танылсын, ЩР Бiлiм жэне гылым министрiнiц 30.06.2016 жылы Jt 412
буйрыгымен бекiтiлген кБала кyкыктарыц коргау жонiндегi функцияларды жyзеге асыратын
уйымдарлыц тауарлары мен цызметтерiн сатып алу (агидал?рыныц> З8, 39-тармактарына
сайкес.

2) конкурсты уйымдастырушыга Щостанай облысы экiмдiгi бiлiм Басцармасыныц
кРудный кaласыныц ерекше бiлiм беру цажеттiлiгi бар балшарлы колдау орталыгы)
коммуналдыц мемлекеттiк MeKeMeci орналасщан жерi: Щазацqтан Ре9публикасы, Щостанай
облысь:, Рудный каJIасы, Парковая кешесi, 4З,2023 жылгы 30 казанга дейiнгi мерзiмде ЖК
Парфенов П. Н. Парфенов Павел Николаевич тyлгасында кызмет корсету туралы шарт
жасасу.

:

Осы усыныска дауыс бергендер:
Yсынысца - 5 дауыс (.Щмитриева И.Н., Карпик Е.А., Дндросова Н.Д., Пивоварова Н.В.,
Констанденкова Е.В);
(арсылыц бiлдiргендер

Конкурстыц ком

.Щмитриева Ирина

мушелерiнiц жане хатшысыныц колдары.

комиссия те
Карпик Елена

Комиссия мушелерi:
Андросова Наталия
Пивоварова Наталия

Комиссия хатшысы: Жилкина Ирина Викторовна

"}

Констанденкова Елена

г

(

I

I'i

6-косымша

Жк;i]|
Панасенкq

в.А. ]

лк
Парфёнов

п. н.

Ор жьшга 2
балдан, бiрак
10 баrrдан
аспауы тиiс

i

l"
iI

;

1 ба;lл

;,:1,,,-,_,,,",-,l,j ," ,,i]
UU

,ll

10

Корсетiлетiн к,ызметке цолданылатын
сапа менеджментi жуйесi
сертификатыныц бар болуы

*t
Ii

Z 0алл l

0 балл

0 ба;rл 1 балл
I

с
l

l

iл:

t

]

l;**

**.1"

t

балл

j_i]l
i]
i6.i

i

i

i:i:i
l

i|7 ] республикалыкмацызы бар каланыц, j 0 баллреспубликалыкмацызыбаркаланыц, l 0балл i 26алл
астананыц аумагында кэсiпкер l .

"

*л-:---л -:_-,л--,:--:-- Ё.л- dл--,-, l :

ретiнде тiркелуiнiц бар болуы
l
}

-" *^-|
1

Барлыгы:
l

Ескертпе: 1-тармац бойынша конкурстыц мэнi женiнде тэжiрибе буган дейiн жасасцан шарттар мен

L2

; щызм€тке колданылатын сэикестlк
i

сертификатыныц бар болуы
l:

i- --",, \,-
i

1 Жqке еп'лiрiсiпiч немесе цызметтi
,l,4 i керсеtуге кажетгi техниканыц бар

i l болуы (кемiнде 2 балл)

:1
, . ' Ондiрiстiк бацьшау жоспарыныц бар

шlнl таIцау

Олшемшарттар

Конкурстыц мэнi болып табылатын
кызмет корсету нарыгындагы элеуеттi
oHiM беруrпiнiц жщ,rыс тэжiрибесi

0 балл

Болмаган
жагдайда